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Harmonogram wsparcia w ramach projektu na 2026 rok

	Miejsce
	Świetlica wiejska w Ratajach

	Adres wsparcia
	Rataje , os. Wichrowe Wzgórze 1, 64-800 Chodzież

	Rodzaj zajęć
	Warsztaty carving

	Prowadzący
	Agnieszka Mielniczuk

	Liczba osób
	15

	Data
	Godzina rozpoczęcia
	Godzina zakończenia
	Uwagi

	13.01.2026 r.
	16.00
	21.00
	

	14.01.2026 r.
	16.00
	21.00
	

	15.01.2026 r.
	16.00
	21.00
	

	



	Miejsce
	Świetlica wiejska w Stróżewie

	Adres wsparcia
	Stróżewo 55A , 64-800 Chodzież

	Rodzaj zajęć
	Warsztaty kulinarne

	Prowadzący
	Jacek Mania

	Liczba osób
	15

	Data

	Godzina rozpoczęcia
	Godzina zakończenia
	Uwagi

	13.01.2026 r.
	16.00
	21.00
	

	14.01.2026 r.
	16.00
	21.00
	

	15.01.2026 r.
	16.00
	21.00
	

	


	Miejsce
	Świetlica Wiejska w Zacharzynie

	Adres wsparcia
	64 -813 Zacharzyn , ul. Cicha 19

	Rodzaj zajęć
	Warsztaty: Makrama

	Prowadzący
	Wanda Szewczyk

	Liczba osób
	15

	Data
	Godzina rozpoczęcia
	Godzina zakończenia
	Uwagi

	20.01.2026 r.
	14.00
	21.00
	

	

	Miejsce
	Świetlica Wiejska w Nietuszkowie

	Adres wsparcia
	Nietuszkowo 52 , 64-800 Chodzież

	Rodzaj zajęć
	Warsztaty: Makrama

	Prowadzący
	Wanda Szewczyk

	Liczba osób
	15

	Data

	Godzina Rozpoczęcia
	Godzina zakończenia
	Uwagi

	21.01.2026 r.
	14.00
	21.00
	

	




	Miejsce
	Świetlica wiejska w Pietronkach

	Adres wsparcia
	Pietronki 18, 64-800 Chodzież

	Rodzaj zajęć
	Warsztaty: Makrama

	Prowadzący
	Wanda Szewczyk

	Liczba osób
	15

	Data
	Godzina rozpoczęcia
	Godzina zakończenia
	Uwagi

	22.01.2026 r.
	14.00
	21.00
	

	


	Miejsce
	Świetlica wiejska w Podaninie

	Adres wsparcia
	Podanin 28, 64 – 800 Chodzież

	Rodzaj zajęć
	Warsztaty: Plecionkarstwo

	Prowadzący
	Wioletta Łochowicz

	Liczba osób
	15

	Data
	Godzina rozpoczęcia
	Godzina zakończenia
	Uwagi

	27.01.2026 r.
	16.00
	21.00
	

	



	Miejsce
	Świetlica wiejska w Oleśnicy

	Adres wsparcia
	Oleśnica 5, 64-800 Chodzież

	Rodzaj zajęć
	Warsztaty: Plecionkarstwo

	Prowadzący
	Wioletta Łochowicz

	Liczba osób
	15

	Data
	Godzina rozpoczęcia
	Godzina zakończenia
	Uwagi

	28.01.2026 r.
	16.00
	21.00
	

	



	Miejsce
	Świetlica wiejska w Strzelcach

	Adres wsparcia
	Strzelce 24, 64-800 Chodzież

	Rodzaj zajęć
	Warsztaty: Plecionkarstwo

	Prowadzący
	Wioletta Łochowicz

	Liczba osób
	15

	Data
	Godzina rozpoczęcia
	Godzina zakończenia
	Uwagi

	29.01.2026 r.
	16.00
	21.00
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